
COPA FANATICI KART 125CC 11/11/2023 SÁBADO

CORRIDA
PISTA 1

CORRIDA 01

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 11/11/2023 12:24:02PM

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.SANMARINOKART.COM.BR | (19)3209-0910

POS # NOME M.V T.V UFTMV TT DL DA TUV VM(Km/h

1  76.1600:48.70886 FELIPE PEREIRA (E. Plus)  12 15 SP00:48.559 00:12:50.230 --- ---

2  75.9600:48.701777 JOÃO CANJA  11 15 SP00:48.433 00:12:52.039 00:01.809 00:01.809

3  75.0900:49.03417 CLAUDIO COY (E. Plus)  13 15 SP00:48.778 00:13:01.769 00:11.539 00:09.730

4  74.9000:49.030100 LUIZ FONTANETTI (Expert)  9 15 SP00:48.524 00:13:03.067 00:12.837 00:01.298

5  74.9000:49.29689 GINO TINCANI (E. Plus)  14 15 SP00:49.200 00:13:03.121 00:12.891 00:00.054

6  74.5200:49.4466 CAIO MURARI  9 15 SP00:49.387 00:13:07.456 00:17.226 00:04.335

7  74.3300:49.3167 PAULO COY (E. Plus)  12 15 SP00:49.299 00:13:09.194 00:18.964 00:01.738

8  74.3300:49.57026 BETO GORAYB (Expert)  13 15 SP00:49.165 00:13:09.674 00:19.444 00:00.480

9  74.1400:49.47739 MARCELO RODRIGUES (E. Plus)  12 15 SP00:49.193 00:13:11.423 00:21.193 00:01.749

10  74.0500:49.70810 ROBERTO CARUSO (E. Plus)  14 15 SP00:49.312 00:13:12.380 00:22.150 00:00.957

11  75.3900:49.12412 GUSTAVO GUISSI (Expert)  8 14 SP00:48.630 00:12:06.262 -1 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)

12  71.4400:53.08327 BIBO  6 11 SP00:50.108 00:10:02.741 -4 VOLTA(S) -3 VOLTA(S)

 72.4000:49.95868 ANDRÉ CORTADO (E. Plus)  7 9 SP00:49.161 00:08:06.905 -6 VOLTA(S) -2 VOLTA(S)NC

 70.5300:52.09315 CARLOS MURARI (E. Plus)  6 7 SP00:48.909 00:06:28.099 -8 VOLTA(S) -2 VOLTA(S)NC

 70.4400:49.8445 THIAGO JOAL (E. Plus)  5 6 SP00:49.267 00:05:33.726 -9 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)NC

 56.6600:53.0251 WAGNER AVELAR (E. Plus)  2 2 SP00:53.025 00:02:18.436 -13 VOLTA(S) -4 VOLTA(S)NC

 46.0001:24.13433 BRUNO MAZON (Expert)  1 1 SP01:24.134 00:01:25.128 -14 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)NC

 75.5700:49.72177 MARCELO KRUNFLI (E. Plus)  10 15 SP00:48.563 00:12:56.061 00:05.831 00:04.022DC

MELHOR VOLTA: JOÃO CANJA  (00:48.433 )

LEGENDA:

POS = POSIÇÃO

# = Nº COMPETIDOR

M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA

TT = TEMPO TOTAL

DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER

DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR

TUV = TEMPO DA ÚLTIMA VOLTA

T.V = TOTAL DE VOLTAS

VM (Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA

UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:

OBSERVAÇÕES DA PROVA
O COMPETIDOR Nº 77 FOI DESCLASSIFICADO POR FALTA DE PESO

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
SAN MARINO KART LTDA ME
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